מעמדו של ארגון במסגרתו עוגן בחקיקה 2007 -תוקן חוק זכויות הסטודנט, תשס"ז 2016בשנת

התאחדות הסטודנטים ”המל"ג ב הכיר מנכ"ל הסטודנטים הארצי היציג. מתוקף סמכותו

היציג. )ע"ר( כארגון הסטודנטים הארצי” והסטודנטיות בישראל

ח)א( לחוק, קבעה המל"ג את כללי המועצה להשכלה גבוהה )תשלום 21מתוקף סמכותה לפי סעיף

18.6.18. הכללים אשר נכנסו לתוקפם ביום 2018 -התשע"ח לארגון הסטודנטים הארצי היציג (

הסכום שחייב לשלם סטודנט, הלומד לתואר ראשון או לתואר שני במוסד להשכלה גבוהה קובעים כי,

שקלים חדשים לשנה. 10ן הסטודנטים הארצי היציג, יעמוד על סך של לארגו

רצ"ב הכרה של התאחדות הסטודנטים הארצית כארגון יציג של ציבור הסטודנטים בישראל.